











Zmiana rozporządzenia o ochronie lasów

Rada Ministrów przyjęła opracowany w Ministerstwie Rolnictwa i Reform Rolnych projekt ustawy...

Zmiany zaproponowane przez Ministerstwo R i RR opierają się zarówno na obserwacjach władz państwowych...

W lasach ochronnych wszelkie zmiany użytkowania są zakazane, a w lasach, nie podlegających ochronie...

Zaprojektowana została również zmiana w obowiązującym dotychczas terminie zalesienia gruntów leśnych...

zalesienia przewidziany był dotychczas okres 3-letni. Tak długi termin udzielany był właścicielom gruntów leśnych...

Ponieważ w skutku parcelacji większych własności leśnych lub przyniesieniu służebności nastąpiło rozdrobnienie obszarów leśnych...

W sprawie wyřubu drzewostanu projekt przewiduje obowiązek kolejności cięć, przewidzianych w planie...

Za niewykonanie obowiązku zalesienia projekt przewiduje zwiększenie sankcji...

Zwiększony też został wpływ nadzoru leśnego na zbywanie i dzielenie lasów...

Ze względu na bezpieczeństwo państwa projekt wprowadza przepis, dający władzom wpływ na dobór służby w lasach prywatnych...

Do współpracy w nadzorze nad lasami prywatnymi w przyszłości, obok władz ochrony lasów, wciągnięte zostaną Izby Rolnicze i wydziały powiatowe...

lasami i sporządzać plany względnie programy gospodarki w tych lasach...

łać będą w szerszym zakresie samorządy gospodarczy i terytorialny.

Nowe zarządzenia finansowe w krajach przyłączonych do Węgier

ex) Rząd węgierski wydał rozporządzenie, w którym zawarte są nowe zarządzenia finansowe w krajach przyłączonych...

zarządzenia samodzielne zakłady finansowe w kraju przyłączonym mają możliwość przystąpienia do Centrali...

W kraju przyłączonym jest jednak dużo zakładów, jak banków tak i kas zaliczkowych, które są filiami czecho-słowackich...

KTO BĘDZIE DOSTARCZAŁ APTECZKI

ex) W końcu ub. r. Ministerstwo Opieki Społecznej opracowało projekt rozporządzenia w sprawie obowiązkowego zaopatrzenia wszystkich domów na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w apteczki...

KUPIECTWO POLSKIE wobec projektu postępowania Józwiaka

ex) Zarząd Stowarzyszenia Kupców Polskich, rozważając na jednym z ostatnich posiedzeń, zgłoszony przez postępa Józwiaka projekt ustawy o ochronie przymiotnika polski...

POLSKIE BIURO PODRÓŻY. Podróż popularna na FIS. Wycieczka m/s Piłsudski. Karty uczestnictwa LPT.

Czerwony koszmar Kremlu. Dyktator bolszewizmu i jego słudzy. Krwawy karzeł cara-Stalina — czeka na swój żałosny koniec.

Maly człowiek o krótkich krzywych nóżkach, o złotym i sinej twarzy i złym spojrzeniu, o olbrzymich sterczących uszach...

Aż do mianowania komisarzem Spraw Wewnętrznych i naczelnikiem GPU, imię jego było nieznane szerokim masom.

Imię byłego „narkomwudziela” wypływa na widownię polityczną dopiero w 1917 r., gdy ten dwudziestotrzyletni robotnik z pułkowskich fabryk w Petersburgu...

Ludzie, którzy spotykali się z Jeżowem w środowiskach robotniczych opisują go, jako jednego z typowych reprezentantów nizin, których naczelnym hasłem jest nienawiść zaciekle do inteligentów.

lewa krwią Turkiestan. Po zabiciu przywódcy basmachy, Enwera-paszy, powstanie upada. Jednakże nie stało się to jeszcze początkiem kariery krwawego komisarza...

Protektor ten jednak zjawia się niebawem. Jest nim Stalin, który w 1923 r. podczas walk trockistów z zwolennikami Zimowa, ściągając do stolicy swego wiernego Jeżowa...

1929 — 1930 r. Rosja włościńska prowadzi rozpaczliwą walkę przeciw przymusowej kolektywizacji. Najzacieklejsi, najbardziej pozbawieni sumienia komuniści...

przeprowadza przymusową kolektywizację 70-ciu tysięcy wsi rosyjskich. W nagrodzie zostaje nie tylko członkiem „K. C. Partii”, ale nawet Centralnego Biura Kontroli Partii...

Jeżow błędnie pod spojrzeniem tółtych oczu dyktatora. Odjął szepcąc zaczyna krzątać wiedzą o tym, że niebawem wszechwładny karzeł popadnie w nieład.

Wczoraj... Wczoraj w Warszawie... Wczoraj w Warszawie...

Czy pań wie, że... Czy pań wie, że... Czy pań wie, że...

Abym... Abym... Abym...

Niech... Niech... Niech...

Insekty... Insekty... Insekty...

Ruch wydawniczy... Ruch wydawniczy... Ruch wydawniczy...

Szymon Bogdanowicz... Szymon Bogdanowicz... Szymon Bogdanowicz...

Kupiectwo Polskie... Kupiectwo Polskie... Kupiectwo Polskie...

Stalin... Stalin... Stalin...





